COMUNE DI RIMINI

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"
Protocollo N.0141391/2022 del 26/04/2022

Al Signor Sindaco del Comune di Rimini

organismipartecipati@comune.rimini.it

e.p.c. All'U.O. "Organismi partecipati" del Comune di Rimini organismipartecipati@comune.rimini.it

Dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti necessari all'<u>assunzione</u> della carica di rappresentante del Comune di Rimini in seno agli organi di controllo degli enti (partecipati e non partecipati) dal Comune stesso

lo sottoscritto/a Paolo Faini, nato a il in relazione alla carica di rappresentante del Comune di Rimini in seno all'organo di controllo di P.M.R. S.R.L. CONSORTILE opostami, ai sensi dell'articolo 47 del D.P.R.28.12.2000, n.445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 della medesima norma per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

dichiaro:

- 1) di essere a conoscenza delle situazioni che, in base alle disposizioni delle vigenti norme di legge e del Comune di Rimini (riepilogate nel documento "Disposizioni di legge e del Comune di Rimini relative ai requisiti per l'assunzione e il mantenimento della carica di membro degli organi di controllo degli enti partecipati e non partecipati dal Comune di Rimini") possono precludermi l'assunzione della carica suddetta e di non trovarmi in alcuna delle suddette situazioni;
- 2) di accettare l'incarico di cui sopra;
- 3) di impegnarmi a comunicare tempestivamente eventuali cause di incompatibilità (con la carica suddetta) sopravvenute;
- 4) ai fini e per gli effetti delle disposizioni dell'art 2400, comma IV°, del Codice Civile, che, alla data odierna, ricopro i seguenti incarichi di sindaco effettivo/supplente e/o revisore legale dei conti e/o amministratore delle seguenti società/enti:
 - 4.a) amministratore unico di Rimini Holding s.p.a, società con sede in Rimini, Corso D'Augusto n. 154;
 - 4.b) socio amministratore di Debito Conto s.n.c. di Biselli Andrea & C., con sede in Rimini, via Roma n. 42;
 - 4.c) presidente del consiglio direttivo di ADC Associazione dei dottori commercialisti circoscrizione di Rimini, con sede in Rimini, via Roma n. 42;
 - 4.d) vicepresidente del consiglio Direttivo di ASD Sg Volley Rimini, con sede in Rimini, via Carmagnola n. 15:
- 5) di aver già ricevuto l'informativa sul trattamento dei miei dati personali in relazione alla mia precedente iscrizione all' "elenco dei candidati a rappresentare il Comune di Rimini presso gli organi degli enti partecipati e non partecipati" (dal Comune) e di averne già accettato tutte le clausole, avendo già rilasciato il più ampio consenso al medesimo trattamento;

allego:

- a) curriculum professionale/vitae;
- b) fotocopia di un mio documento di identità, in corso di validità.

Modello A3

Rimini, 26/04/2022

COMUNE DI RIMINI

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"
Protocollo N.0141391/2022 del 26/04/2022
'Class.' 001,012001'
Documento Principale